BM/QT22/TCHCQT/04

	BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CHẾ XUẤT
VÀ CÔNG NGHIỆP TP. HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG BC CÔNG NGHỆ
VÀ QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /BB-CĐBC
	TP. Hồ Chí Minh........, ngày ... tháng ...  năm....

BIÊN BẢN
Họp cấp ủy, Ban Giám hiệu, Phòng TC-HC-QT và Trưởng......
về ..........................................

Thời gian bắt đầu:..........giờ......phút ngày.....tháng.....năm 20...
Địa điểm:........................................................................................
Thành phần Hội nghị
.......................................................................................................
I. Nội dung
[bookmark: _GoBack].........................................................................................................................
..................................................................................................................................
..................................................................................................................................
II. Ý kiến các thành viên dự họp
..........................................................................................................................
..................................................................................................................................
..................................................................................................................................

III.  Kết luận
...........................................................................................................................
.................................................................................................................................
..................................................................................................................................

Cuộc họp kết thúc vào lúc…...giờ…..phút cùng ngày. Nội dung biên bản được thông qua, các thành viên dự họp thống nhất cùng ký tên vào biên bản./.

	THƯ KÝ
(ký, ghi rõ họ tên)
	CHỦ TRÌ HỘI NGHỊ
   (ký tên, đóng dấu - nếu có)